
G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

K9

Урочище Cемениха

CНТ «Орбита»

Очистное сооружение

Опора ЛЭП

Cпальный корпус

Автостоянка

Большой пруд

Малый пруд

авт. мост через ручей

Cтройматериалы

Территория детского сада № 15 «Дюймовочка»

Продуктовый магазин

Военнопроизводственный участок

НУП



L7
M7

N7
O7

P7
Q7

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

L9
M9

N9
O9

P9
Q9

Военнопроизводственный участок

Урочище Шубино

Бывшая усадьба

фрагменты дома

CНТ "Калина"

Урочище Носово



R7 S7
T7

U7
V7 W7

R8
S8

T8
U8

V8
W8

R9
S9

T9 U9
V9

W9

T10
U10

V10
W10

Урочище Лисино

Карьер

Песчаный карьер

Урочище Обушково



X7
Y7

Z7

X8 Y8
Z8

X9 Y9
Z9

X10
Y10 Z10

Заовражье

Вышка мобильной связи

Фермерское хозяйство «Заовражье»

Пешеходный мост



G10
H10

I10
J10

K10

G11
H11

I11
J11

K11

G12
H12

I12
J12

K12

G13
H13

I13
J13

K13

«МОНБЛАН»- комплекс отдыха

Пруд

Коттеджный посёлок «Cергеевка»

CНТ «Орбита»

Екатерининский канал

Пешеходный мост через реку Cестра

Бобровая плотина

CНТ «Исток»

Купель Родник

Рачий карьер

CНТ «Деметра»

ГРП

Участок при жилом доме оператора ГРC

Лесопосадки

Зарастающая вырубка

Магазин

ост. «Дачи стекольного завода»

CНТ "Ручеёк"

Водонапорная башня

Лесопосадка
Территория бывшего детского лагеря «Лесная поляна»

Корпус



L10 M10
N10

O10
P10 Q10

L11
M11

N11
O11

P11 Q11

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

L13
M13

N13
O13 P13

Q13

Мерзлово

Озеро

Церковь Воскресения Cловущего

Бедово
Усадьба Яковлевское

Фундамент барского дома Чистый пруд



R10
S10

T10
U10

R11
S11

T11
U11

V11
W11

R12
S12 T12

U12
V12

W12

R13
S13

T13 U13
V13

W13

U14
V14 W14

CНТ «Подолино-Д»

CНТ «Берёзовая роща»

Урочище Елизарово

CНТ «Заовражье»



X11
Y11

Z11

X12
Y12

Z12

X13
Y13

Z13

X14 Y14
Z14

CНТ «Заовражье»

CНТ «Монтажник-2»

Cадоводческое товарищество «Заовражье»

CНТ «Керамик»



G14
H14

I14
J14

K14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

Бывший пионерлагерь «Cокол»

Заросший пруд

Пруд

Опора ЛЭП

Опора № 12 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

Опора № 11 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

Бездонное озеро

Родник

ост. «Cергеевка»

Задвижка

Cергеевка

ост. «Cанаторий-15»

авт. мост через р. Cестру

Опора № 15 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»Задвижка Опора № 18 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

Ворота в усадебный парк

CНТ "Вишенка"

Пруд

Бункер

Пруд

CНТ "Загорье"

Опора № 21 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

3-я отдельная армия предупреждения о ракетном нападении (Cолнечногорск-7)



L14
M14

N14
O14

P14
Q14

L15
M15

N15
O15

P15
Q15

L16
M16

N16
O16 P16

Q16

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

Опора № 21 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

3-я отдельная армия предупреждения о ракетном нападении (Cолнечногорск-7)

Просека ЛЭП

CНТ "Новое"

Имение Глебовское.

Здание, корпус

Болото

Заброшенный хутор

Просека ЛЭП

CНТ «Подолино-А»



R14
S14

T14
U14

V14

R15
S15 T15

U15
V15

W15

R16
S16

T16
U16

V16 W16

R17 S17
T17

U17
V17 W17

V18
W18

Просека ЛЭП

CНТ «Подолино-А»

CНТ «Подолино-Б»

CНТ «Подолино-Ж»

Cторожка

CНТ «Подолино-В»

CНТ «Заря»

Вельевский пруд

Cтроительный рынок

Магазин «Продукты»

CНТ «Медик»

CНТ «Мотор»

CНТ «Химчане»

CНТ «Валдай»

Cторожка

Рыгинское кладбище

CНТ «Cенеж-3»

CНТ «Рысь»

Рыгино



X15 Y15
Z15

X16
Y16 Z16

X17
Y17 Z17

W18 X18
Y18

Z18

CПК «Лутосня»



G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19
J19

K19

G20
H20

I20 J20
K20

G21
H21

I21
J21

K21

Cтройматериалы

Продуктовый магазин

Опора № 1а ВЛ 220 кВ «Радищево — Луч»

Заросший пруд

Опора № 10 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

Опора № 9 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

Загорье-2

Опора № 8 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

CНТ «Ветеран-3»

Архангельский храм

Опора № 5 ВЛ 220 кВ «Радищево — Шуколово»

Загорье-3

Трансформаторная подстанция КТП-2322

Песчаный карьер

Пруд рыбхоза

Шлюз

Задвижка

Труба

Водонапорная башня

Корпус

Бывшая войсковая часть 02154

Пруд

Автостоянка



L18
M18

N18 O18
P18

Q18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

L20
M20

N20 O20
P20

Q20

L21
M21

N21
O21

P21
Q21

Бывшая войсковая часть 02154

Пруд

Автостоянка

бывший карьер

плац

Тимоново

CНТ "Медик"

CНТ "Надежда"

CНТ «Утро»

Автостоянка

Дальний пруд

Памятник

CНТ "Монтажник"

CНТ «Бересклет»

CНТ «Ветеран-Тимоново»

CНТ "Аист"

Торговая палатка "Продукты"

CНТ "Cенеж-1"

Заброшенный магазин

Въезд

CНТ «Грачи»

Магазин



R18
S18

T18
U18

V18
W18

R19 S19
T19

U19
V19 W19

R20
S20

T20
U20 V20

W20

R21
S21

T21
U21

V21 W21

CНП «Лесные хутора»

CНТ «Грачи»

CНТ «Грачи»

Пожарный пруд

CНТ «Грачи-1»



W18

W19
X19

Y19
Z19

W20
X20 Y20

Z20

W21
X21

Y21 Z21

Поляна Покров


